
OBJEDNÁVKA č. 27273/2022-5810/5

Prodávající:
iMi Partner, a.s.

Dusíková 794/3
Lesná, 638 00 Brno
IČO: 253 08 033
DIČ: CZ253 08 033

Zastoupená předsedou
Ing. Tomášem Kaderkou

Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s.

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Lukáš Kunce

Bankovní spojení:
Česká národní banka

Číslo účtu: 115 - 4605340217/0100 Číslo účtu: 404881/0710

Na základě rámcové dohody č. 22106000162 „Reklamní a propagační předměty pro akce na veřejnosti“ u Vás
objednáváme zboží - dílčí plnění:________________________________________________________________

| Materiál dle přílohy č. 27273/2022-5810/5A - 27273/2022-5810/5G

Celková cena bez DPH 67 338,28 Kč

Celková cena včetně 21 % DPH 81 479,34 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži prodávajícího.

Kupující je povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými v
zákoně o registru smluv.

„ Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle §109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy’ postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky’ odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. “

Za kupujícího vyřizuje: Lucie Šebestová,

Praha A“ . června 2022

Za kupující

Ing. Luká
Řed

Zpracovala: Lucie Še

Objednávka odeslána d - 2022

Objednávka akceptována dne: 4 e Ae 9079



OBJEDNÁVKA č. 27273/2022-5810/5

Prodávající:
iMi Partner, a.s.

Dusíková 794/3

Lesná, 638 00 Brno
IČO: 253 08 033
DIČ: CZ253 08 033

Zastoupená předsedou
Ing. Tomášem Kaderkou

Bankovní spojeni:
Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 115 460534021 7/0100

K upujici:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova I. 16001 Praha 6.
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jehož jmenem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Lukáš Kunčc

Bankovní spojeni:
Česká národní banka

Číslo účtu: 404881/0710

Na základ rámcové dohody . 22106000162 „Reklamní a propagačni předmět pro akce na veřejnosti" u Vás
objednáváme zboží • dílčí phirni_______________________________

| Materiál dle píiloh\ č. 27273 2O22-58H)‘5\ . 27273 2O22-581U/5C, ~~,m

Celková cena bez 1)1’11 67 3 3 8.28 Kč

Celková cena včetn 21 "<> DPH 81 479.34 Kč

Plnění nad rozsah teto objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži prodávajícího.

Kupující je povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku \ registru smluv
dle zákona č 340 2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv),
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými v
zákoně o registru smluv.

„Pokud budou u iodiiviilele zdunitelněh plněni Jileddnv dôvody k na/uněni inoiiuut ručeni zn daň podle § 10^
zákona č 235 2b ! Sb.. o dani z přidané hodnoiv ve zněni pozdeidch předpisu, bude Mmisu > avo obrany při
zasiláni iiplun vc poslupoval zvlďšlnint zpus>b.ni zuji.děni dum ! He č :‘05 .i lob olo zákona. Smluvní sírany
berou na vědomi a souhlasí, že lakovém připadá buje platba dodavateli za piedměl smlouvy snížena o daň z
přidané hodnot) která bude odvedena \hnisierslvem obran) na mel spréivee daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výi ééistki odpm idajici základu daně a nebude
nárokoval úhrudu ve výši danty z přidané hodnoly odvedené na účel jemu místně přislušnemu správci daně

Za kupujícího vyrizuje: Lucie Šebestová

Praha A června 2022

Za kupující

Ing. Luk
Ře

Zpracovala: I ucie Šeb

Objednávka odeslaná dne: 1 / 2 2
Objednávka akceptována dne: 45.06 ZOZ2-.

4, Partner, a.s.

2

: 253 080 33, DIČ: CZ25308033


